ШАЛЕГОВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА
Оричевского района Кировской области

третьего созыва

	РЕШЕНИЕ

	16.02.2015

	№ 29-2

	с. Шалегово

	О передаче части полномочий Шалеговского сельского поселения по распоряжению земельными участками, государственная собственность на которые не разграничена муниципальному образованию Оричевский муниципальный район Кировской области

	  Руководствуясь частью 4 статьи 15, пунктом 3 части 1 статьи 14 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Шалеговского сельского поселения Шалеговская сельская Дума РЕШИЛА:

1. Передать муниципальному образованию Оричевский муниципальный район Кировской области на период с 01 марта 2015 года  по 31 декабря 2015 года исполнение части полномочий Шалеговского сельского поселения по распоряжению земельными участками, государственная собственность на которые не разграничена, в соответствии с Федеральным законом от 23 июня 2014 года № 171-ФЗ «О внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации».

2. Определить администрацию Шалеговского сельского поселения уполномоченным органом по заключению соглашения о передаче осуществления части полномочий в области распоряжения земельными участками, государственная собственность на которые не разграничена далее – Соглашения).

3. Предусмотреть в бюджете Шалеговского сельского поселения финансовые средства и необходимые материальные ресурсы на осуществление переданных полномочий в соответствии с условиями Соглашения.

          4. Опубликовать настоящее решение в «Вестнике нормативно правовых актов Шалеговского сельского поселения».

	Глава Шалеговского

	сельского поселения   Н.Л. Ворожцов